证券代码：002663      证券简称：普邦股份      公告编号：2021-010

广州普邦园林股份有限公司

关于公开挂牌转让北京博睿赛思信息系统集成有限公司 100%股权的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、交易基本情况

广州普邦园林股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 4 日召开第四届董事会

第十九次会议及第四届监事会第八次会议，审议通过《关于拟通过挂牌方式转让全资子公司

100%股权的议案》，同意公司通过南方联合产权交易中心公开挂牌转让公司持有的北京博睿

赛思信息系统集成有限公司（以下简称“博睿赛思”或“标的公司”）100%股权，并与众投

国际融资租赁（深圳）有限公司（以下简称“众投国际”）签订了《北京博睿赛思信息系统集

成有限公司股权转让协议》，众投国际已向公司支付完毕第二期股权转让款项。

以上具体情况详见公司 2020 年 9 月 5 日披露的《关于拟公开挂牌转让北京博睿赛思信息

系统集成有限公司 100%股权的公告》（公告编号：2020-059）、于 2020 年 9 月 24 日披露的《关

于公开挂牌转让北京博睿赛思信息系统集成有限公司 100%股权的进展公告》（公告编号：

2020-063）、于 2020 年 9 月 29 日披露的《关于公开挂牌转让北京博睿赛思信息系统集成有限

公司 100%股权的进展公告》（公告编号：2020-069）、于 2021 年 1 月 30 日披露的《关于公开

挂牌转让北京博睿赛思信息系统集成有限公司 100%股权的进展公告》（公告编号：2021-009）。

二、交易进展情况

近日，博睿赛思完成了上述股权转让的相关工商变更登记备案手续，并取得了北京市朝

阳区市场监督管理局换发的《营业执照》。

三、备查文件

1、《北京博睿赛思信息系统集成有限公司营业执照》。

特此公告。

广州普邦园林股份有限公司

董事会

二〇二一年二月六日